
     
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella” 

Via Verdi, 40 – 52041 loc. Badia al Pino -  Civitella in Val di Chiana (AR)  

C.F. 80010080515   Tel. 0575497215  

WEB www.badiacomp.gov.it  MAIL aric81000g@istruzione.it  - aric81000g@pec.istruzione.it 

DETERMINA N. vedi protocollatura informatica    

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE : nomina supplente su posto comune scuola infanzia a.s. 2019/20. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  Il “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione” (D.P.R. n. 297/1994); 

VISTI    Il “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche dell’art. 21 
della legge 15 marzo 1999, n. 59” e il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTE   le “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” 
(D. Lgs. n. 165/2001, art. 25); 

VISTA la circolare Miur n.37381 del 29/8/2017 recante le istruzioni e le indicazioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativi ed ATA; 

VISTO l’organico di fatto per la scuola dell’infanzia a.s. 2019/20; 
 
VISTO l’organico potenziato di questo istituto per l’a.s. 2019/20;  
 
CONSIDERATO che  i docenti dell’organico potenziato devono essere utilizzati anche per ore di lezione 
direttamente in classe e quindi inseriti in maniera fissa nell’orario settimanale; 
 
CONSIDERATO che l’orario settimanale della scuola primaria è di n. 30 ore e quindi l’organico potenziato è 
impegnato in tale ampliamento dell’offerta; 
 
CONSIDERATO che la docente BORDONI STELLA è già in servizio come supplente temporaneo  su posto 
sostegno della Scuola dell’Infanzia per ore 12,50;  
 
CONSIDERATO che la stessa ha diritto al completamento di orario fino alle 25 ore previste; 
 
CONSIDERATO che la docente di scuola infanzia Gamberini Laura è assente per malattia dal 7 gennaio 2020 
al 24 gennaio 2020 e si rende necessario nominare un docente per una supplenza breve fino alla data del 
24 gennaio 
 

DETERMINA 
 

L’assegnazione di ore 12,50 settimanali di supplenza alla docente che ha diritto al completamento 
(BORDONI STELLA) e si determina di convocare con l’attribuzione delle restanti ore 12,50 con 
convocazione da graduatoria di istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Santini   Iasmina 

ARIC81000G - REGISTRO DETERMINE - 0000002 - 03/01/2020 - UNICO - I

Firmato digitalmente da Iasmina Santini

http://www.badiacomp.gov.it/
mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it

		2020-01-10T10:27:19+0100
	SANTINI IASMINA




